

Attachment A to Agenda File No. 2020-0282

SPECIFICATION NO. 2020-04

TABULATION OF BIDS

Page 1 of 1A

(1 BIDDERS)

TITLE: SITE H-23 PHASE 2 GRADING, CHULA VISTA, CALIFORNIA

BIDS OPENED: DECEMBER 10, 2020 AT 10:00 AM

ENGINEER'S CONSTRUCTION ESTIMATE: \$ 750,000.00

BID SCHEDULE

CONTRACTOR:				SIERRA PACIFIC WEST INC	
ADDRESS:				2125 LA MIRADA DR VISTA, CA 92081	
GUARANTEE OF GOOD FAITH:				NATIONWIDE MUTUAL INSURANCE COMPANY	
ITEM NO.	ITEM	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL
1	General Construction	LS	1	26,868.15	26,868.15
2	Mobilization and Demobilization	LS	1	13,090.16	13,090.16
3	Traffic Control	LS	1	26,868.15	26,868.15
4	Insurance and Bonds	LS	1	10,209.90	10,209.90
5	Groundwater Monitoring Well	EA	40	2,686.81	107,472.40
6	Stormwater Pollution Prevention Plan (SWPPP)	LS	1	150,461.00	150,461.00
7	Site Demolition, Clearing, and Grubbing	LS	1	1,612.09	1,612.09
8	Import and Compaction	CY	104,000	1.09	113,360.00
9	Import and Compaction from H-3	CY	13,000	3.97	51,610.00
10	Excavation and Grading	CY	43,000	1.13	48,590.00
11	Sediment Collection Area No. 1 & 2	LS	1	8,060.44	8,060.44
12	Storm Drain (42" RCP)	LF	34	520.17	17,685.78
13	Storm Drain (42" CMP)	LF	265	405.56	107,473.40
14	Storm Drain (12" CMP)	LF	522	163.36	85,273.92
15	Connection to Existing Storm Drain Cleanout	EA	2	8,751.49	17,502.98
16	Storm Drain 24"x24" Catch Basin – Brooks Box	EA	1	3,501.46	3,501.46
17	Storm Drain A-5 Cleanout	EA	1	18,986.11	18,986.11
18	Storm Drain A-6 Cleanout (x=6', y=5')	EA	1	22,011.46	22,011.46
19	Storm Drain Modified A-5 Cleanout (x=5', y=5')	EA	1	19,110.78	19,110.78
20	Dewatering System Installation and Operations	LS	1	26,868.15	26,868.15
21	Allowance for Related Work	AL	1	10,000.00	10,000.00
				TOTAL BID:	886,616.33